令和３年１月２６日

関係機関 各位
富田林医師会
富田林病院
富田林市高齢介護課
令和２年度　医療・介護専門職研修会
「各機関の取り組み報告」の開催について（案内）

日ごろは高齢者医療並びに高齢者福祉に格別のご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、地域包括ケアシステム構築の一環として、標記研修を下記のとおり開催します。
本研修は、富田林市における地域包括ケア推進のための取組みの周知と相互の役割理解を深め、今後ますます重要となる高齢者支援の一助になればと考えていますので、三師会の先生方や医療機関に従事する看護師、受付・事務担当者など、多くの方にご参加をいただきたく存じますので、所属機関の職員のみなさまへの周知等についてもご協力を賜り、積極的なご参加をお願い申し上げます。
ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、受講申込みにつきましては、別添「申込票」を
2月22日（月）までに、富田林市高齢介護課（FAX 0721－20－2113）へお申し込み下さいますようお願い申し上げます。
なお、定員の都合上、申し込みは1事業所1端末とし、事業所内で複数受講される場合は、新型コロナウイルス感染防止に配慮いただきますようお願いします。
記
日　　時：令和３年３月１３日（土）１４：００～１５：３０
開催方法：ZOOMを利用し、オンライン開催

対　　象：医師・歯科医師・薬剤師・看護師・作業療法士・理学療法士・歯科衛生士
栄養士・医療従事者（事務担当者）・ケアマネジャー・介護保険事業者等
定員９５端末　※定員を超過した場合には、抽選により参加者を決定します。
内　　容：取り組み報告　・富田林病院「無料低額診療事業」
　　　　　　　　　　　　・ＰＬ病院「倫理委員会」
　　　　　　　　　　　　・富田林市版「終活ガイド及びエンディングノート」
　　　　　　　　　　　　・「富田林市介護予防・自立支援５ヶ年計画」

問合せ：富田林市健康推進部高齢介護課　松田
連絡先：TEL ０７２１－２５－１０００　内線１９６
富田林市高齢介護課 あて
令和２年度 医療・介護専門職研修会受講申込票
令和３年３月１３日（土）に開催される「医療・介護専門職研修会」

（ZOOMを利用しオンライン研修）に、次のとおり参加します。

　　事業所所在地

　　事業所名

	参加者氏名
	職　種

　ＴＥＬ　　　　　￣　　　　　　￣

　　　　ＦＡＸ　　　　　￣　　　　　　￣
　　　　ＭＡＩＬ
　　　　　　　　（↑読み取り易い字で記入をお願いします）
※ご記入いただきましたメールアドレス宛に、研修参加の可否や、当日使用します「ZOOM：ID」などを送信しますので、お間違いのないようお願い致します。

送信先：富田林市 健康推進部 高齢介護課　　担当　松田　和之

FAX：０７２１－２０－２１１３
受講申込書の返信は、令和３年２月２２日（月）までにお願いします。